EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120028/PMNO/2017
PREGÃO N° 028/2017/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30, localizado av. mato

grosso nº175-centro, e a Empresa LA DE JESUS E CIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ:

13.294.710/0001-13, CONTRATADA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E ABASTECIMENTO DE CARTUCHOS E TONNERS E SUBSTITUIÇÃO
DE IMPRESSORAS NO MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT.

VIGENCIA: 13/09/2017 ate 13/09/2018.

NOVA OLÍMPIA/MT, 13 de Setembro de  2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
PREFEITO MUNICIPAL